

Obiectivul: Biroul National de Statistica

Obiectul: Lucrari de reparatie la etaj III al Biroului National de Statistica din mun.Chisinau ,str.Grenoble 106

Devizul: Echipament electric de forta.Illuminat electric interior.Internet

Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 0000-00-00

Valoarea de deviz 233 747,36 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1.Lucrari de constructie						
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	150,00000	4,83	723,84
					4,83	723,84
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp.	m	150,00000	18,28	2 741,97
					14,48	2 171,52
3	RpCU05D1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat.	buc	26,00000	14,48	376,40
					14,48	376,40
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari.	buc	26,00000	8,06	209,53
					7,24	188,20
TOTAL Capitolul 1.Lucrari de constructie						4 051,74
Inclusiv salariul						3 459,96
Capitolul 2.Lucrari de montare Capitolul 2.1 Electricitate						
5	RpEB02B	Montarea conductorilor din aluminiu sau cupru, montati pe izolatori-role,VVG 3x2,5 mm2	m	900,00000	23,52	21 170,42
					4,83	4 343,04
6	RpEA04A	Montarea tevilor de protectie din teava PVC neplastifiat, tip usor (U), avind diametrul pina la 20mm, montata aparent pe dibluri, console sau ferme metalice.	m	900,00000	47,48	42 736,29
					41,98	37 784,45
7	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, -Corp LED 600x600,la montare se va coordona cu beneficiarul	buc	76,00000	401,97	30 549,87
					11,10	843,51
8	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductorii de cupru sau aluminiu.	buc	26,00000	43,93	1 142,08
					13,03	338,76
9	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	66,00000	65,09	4 296,02
					14,96	987,32
10	2451089	Cutie pentru intrerupator si priza	buc	92,00000	4,92	452,25
					0,00	0,00
11	2451089	Doze	buc	26,00000	21,19	550,90
					0,00	0,00
12	pret de piata	Rama pentru priza cu 3 locuri	buc	26,00000	15,17	394,30
					0,00	0,00
13	pret de piata	Rama pentru priza cu 2 locuri	buc	10,00000	17,63	176,29
					0,00	0,00
14	08-03-573-4	Montare dulap electric din plastic	buc	3,00000	121,89	365,68
					114,37	343,10
15	pret de piata	Dulap electric din plastic	buc	3,00000	463,32	1 389,96
					0,00	0,00
16	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BH32/40A (de creat resursa)	buc	2,00000	328,35	656,69
					135,60	271,20
17	08-03-525-2	Intrerupator sau comutator de pachet in invelis metalic, montat	buc	1,00000	342,75	342,75

		pe constructie pe perete sau coloana, BH32/32A (de creat resursa)			135,60	135,60
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/B6A (de creat resursa)	buc	10,00000	171,12	1 711,23
					75,28	752,79
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA 47-29/C16A (de creat resursa)	buc	26,00000	169,43	4 405,12
					75,28	1 957,26
20	RpEP18A	Aplicarea inscriptiilor	buc	3,00000	8,69	26,06
					8,69	26,06
		TOTAL Capitolul 2.Lucrari de montare Capitolul 2.1 Electricitate				110 365,90
		Inclusiv salariul				47 783,10
		Capitolul 2.2 Internet				
21	08-02-398-1	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 6 mm2.	100 m	1,60000	101,58	162,53
					81,07	129,71
22	pret de piata	Cablu UTP cat.6e	m	1 600,00000	3,58	5 731,61
					0,00	0,00
23	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	24,00000	48,41	1 161,87
					48,26	1 158,14
24	pret de piata	Priza RJ-45	buc	24,00000	1,42	34,17
					0,00	0,00
25	08-03-591-9	Montare conector RJ45 UTP cat 6e	100 buc	0,24000	2 130,08	511,22
					1 838,55	441,25
26	pret de piata	Conector RJ45 UTP cat 6e	buc	24,00000	1,19	28,48
					0,00	0,00
27	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza	buc	24,00000	48,41	1 161,87
					48,26	1 158,14
28	pret de piata	Priza telefonica	buc	24,00000	29,08	697,83
					0,00	0,00
29	pret de piata	Patch cord UTP cat 5e, 1,5 m	buc	24,00000	9,32	223,75
					0,00	0,00
30	10-06-037-04	Dulap Rack 19"inaltime 15U	buc	1,00000	285,14	285,14
					198,81	198,81
31	pret de piata	Dulap Rack19" inaltime 15U	buc	1,00000	2 599,11	2 599,11
					0,00	0,00
32	08-03-575-1 adoptat	Montare Patch panel 19"	buc	1,00000	54,32	54,32
					54,05	54,05
33	pret de piata	Patch panel19"	buc	1,00000	2 825,12	2 825,12
					0,00	0,00
		TOTAL Capitolul 2.2 Internet				15 477,03
		Inclusiv salariul				3 140,11

Total manopera (ore)	1 126,97200
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		129 894,66
Asigurari sociale	24,00000%	13 051,96
Total		142 946,62
Cheltuieli de transport	4,00000%	3 019,74
Total		145 966,36
Cheltuieli de regie	76,00000%	41 331,21
Total		187 297,57
Beneficiu de deviz	4,00000%	7 491,90

Total General fara TVA	194 789,47
TVA (20%)	38 957,89
TOTAL GENERAL	233 747,36
Inclusiv salariul	54 383,17

Intocmit: "Resacons-STR" SRL

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Biroul National de Statistica

(functia, semnatura, numele, prenumele)

